zachowamij (za dzierzawce potym następujące slobuac) rba
 spieczamij i a securuemij. Na co się przy pcecciacz naszych
 podpisuemij. Datum et Actum w Koscierzynie xxv July 1678
 Locus sigilli. Dimitr Weiber manu propria. Katarzyna z Bni
 na Weiberowa Staroscina Koscierzjnska reka sua Locus sigilli.
 Nos itaq mrate supplicacioni benigne annuei prainsentas hrad in oibus
 earum punctis, clausulis, et articulis, aut de nra Regia confirmari ad
 proban, et ratificari esse duximus, proutibusq hris nris approbamus, confirma
 mus, ac ratificamus volentes, vt perpetua Firmitudinis robur obtineant et
 ab oibus inuisabilr observentur. Pro gra nra In cuius rei fidem pntes
 manu nra subscriptas, sigillo Regni communici iussimus. Datum Thornij
 die Vigesima Nona Augusti Anno Dni Millesimo Sexcentesimo
 Vigesimo Nono Regnorum nrorum Polonia XXXXII Suecia vero XX
 XVII Anno.
 Sigismundus Rex.

Christophorus Lode
 Sec. Regia' Mitis.

Consens^o ceden^o de Villis Horozana
 & Ryczykow Gnosus Alberto et Anna Szredzinski coniugi:
 bus in person^{am} Gnos^{or} Alberti Alexandri et Zophia Przedmoiem
 skich Coniugum datur.

Sigismundus zc Significamus zc. Facile id nos tribuisse, mili
 tarious, Generosi Alberti Szredzinski obsequijs, varijs bellorum occasi
 ombus, forti pectore, inuicto animi robore, constantiq de nobis, et Repub. be
 ne mereri voluntate, prestetis, vt in eam, quam vna cum Generosa Anna
 de Potok coniuge sua, totius, interi iuris sui, sibi, super villis noferis,
 Horozana et Aduocatia ibidem sitta Horan^{ka} et Ryczykow in Laltu

zachowamij (za dzierzawce potym następujące subuiac) rbe
 spieczamij i a securuemij. Na co się przy pieczęciach naszych
 podpisuemij. Datum et Actum w Koscierzynie 22 Julij 1628
 Locus sigilli. Dimitr Weiber manu propria. Katarzyna z Bm
 na Weiberowa Staroscina Koscierzyńska reka swa, Locus sigilli.
 Nos itaq in ratē supplicacioni benigne annueñ prainsertas suas in oibus
 earum punctis, clausulis, et articulis, aut de nrā Regia confirmāñ ap
 probāñ, et ratifabemur esse duximus, proutibusq suis nris approbamus, confirma
 mus, ac ratifabemus, volentes, vt perpetua Firmitudinis robur obtineant et
 ab oibus inuiolabl' obseruentur. Pro grā nrā. In cuius rei fidem prntes
 manu nrā subscriptas, sigillo Regni communici iussimus. Datum Borunij
 die Vigesima Nona Augusti Anno Dni Millesimo Sexcentesimo
 Vigesimo Nono. Regnorum nrōrum Polonia XXXXII Suecia vero XX
 XVII Anno.
 Sigismundus Rex.

Christophorus Lode
 Sec. Regiā Mtis.

Consens' ceden' de Villis Horozana
 et Ryczikow Gñosis Alberto et Anna Szedzinski coniugi:
 bus in person' Gñisor' Alberti Alexandri et Zophia Przedmorem
 skich Coniugum datur.

Sigismundus zc Sigificamus zc. Facile id nos tribuisse, mili
 taribus, Generosi Alberti Szedzinski obsequijs, varijs bellorum occasi
 onibus, forti pectore, inuicto animi robore, constantiq de nobis, et Repub. be
 ne mereñ voluntate, prestetis, vt in eam, quam vna cum Generosa Anna
 de Lotok coniuge sua, totius, integri iuris sui, sibi, super villis nosreis,
 Horozana et Aduocacia ibidem sitta Horānka, et Ryczikow in Lattu

Ruscia et Terra Leopoliensis consistentibus, competentem Cessionem, atq; in
personas Generosorum, Alberti Alexandri, Przedwojenski, sub
dicis Przemislensis, cuius preclara itidem animi, in eiq; dotes, ac fer
uens boni publici, deq; nobis optime merens studium, probe habemus co
gnitum, et perspectum, et Zopfia de Siecim coniugum, transfusionem fa
cere et recognoscere nult, benignè consentiremus, prout quidem consen
timus presentem, eamq; posteaquam, coram quibusuis authenticis Rejn Ad
facta et recognita fuerit, ratam, gratamq; habituri sumus, uti, quæ de ca
sensu hoc nro peragetur. Vnde de cuius cessionis, ac prout consenti
sus nri, prefati Przedwojenski, coniuges, suprascriptas villas Horozan,
Horozanka, et Rjiczijkom, cum Aduocacia, in villa maiori Horozana,
nec non cum alijs Aduocatijs, scultetijs, molendinis, et eorum tertijs men
suris, pradijs, colonis, subditis, eorumq; laboribus, et censibus, agris, pra
tis, campis, pascuis, lacubus, stagis, piscinis, tabernis, sjsuis, omnibusq;
generalib; redditibus et utilitatibus, ita prout à modernis possessoribus ead
bona hactenus possessa sunt, ambo in solidum, et quilibet eorum, seorsim tene
bunt, habebunt, et possidebunt, ad extrema vita sua, vel alterius eorum
superstitis tempora. Pro mittimusq; pro nobis, et Serenissimis successoribus nris,
non esse nos, predictos Genosos Albertum Alexandrum Przedwojenski, Subindie
Przemislensis, et Zopfiam de Siecim coniuges, quamdiu in viuis extiterint, vel no
defuncto, alter eorum superstes fuerit, ad usum et possessionem memoratorum bonorum,
omniumq; attinent amoturos, nec cuiquam amouen facultatem daturus, quod et Seren
issimi Successores nostri faciuri sunt. Ratione cuius aduitalitatis, si bona sup
scripta, summis antiquis onerata fuerint, eam summa partem, quæ ex præscriptale
Jun remittenda ueneit, nobis et Reipub. remittere et condonare, si vero à ruan
mis libera, quartam prouentum partem, Ruanam quæcumq; inferre tenduntur.
Quantum uero attinet supranominatam Aduocam, ceterasq; Aduocacias,
Scultetias, Tabernas, molendina, et eorum tertias mensuras post mortem prefato,

non tamen non prius
ad quam Summa
proueniens ipsi
Rejn Ad
Datum Warsau
Sexcentis
Sigmundus Rex
Confirma
Davidi Hinc
Villa
Sigmundus III z
Hincze, molend
corum, de super
a multis annis
Hincze autē ur
applicatiōi prefat
sc Deis nris, e
in præscripto male
quantum nri c
re ura Rejn cor
us et approbatus
molendino, Tenuta
et adimplere, stat
Warsau die
Sigmundus

Russia et Terra Leopoliensis consistentibus, competenti Cessionem, atq in
personas Generosorum, Alberti Alexandri, Przedwojenski, subiu-
dici Przemisien, cuius preclara itidem animi, inueniuntur dotes, ac fer-
uens boni publici, deq nobis optime merendi studium, probe habemus co-
gnitum, et perspectum, et Topia de Siecin coniugum, transfusionem fa-
cere et recognoscere vult, benigne consentiremus, prout quidem consen-
timus presentem, eamq, posteaquam, coram quibusuis authenticis Regni Act.
facta et recognita fuerit, ratam, ratamq, habituri sumus, uti, qua de con-
sensu hoc nro peragetur. Vigore cuius cessionis, ac presentis consen-
sus nri, prefati Przedwojenski, coniuges, suprascribas villas Horozana,
Horozanka, et Rjczykow, cum Aduocacia in villa maiori Horozana,
necnon cum alijs Aduocatijs, scultetijs, molendinis, et eorum tertijs men-
suris, pradijs, colonis, subditis, eorumq, laboribus, et censibus, agris, pra-
tis, campis, pasuis, lacubus, stagnis, piscinis, tabernis, sjsuis, omnibusq,
generalib, redditibus et utilitatibus, ita prout a modernis possoribus ead
bona hactenus possessa sunt, ambo insolidum, et quilibet eorum, seorsim tere-
bunt, habebunt, et possidebunt, ad extrema vita sua, vel alterius eorum
superstitis tempora. Promittimusq pro nobis, et Serenissimis successoribus nris,
non esse nos, predictos Enosos Albertum Alexandrum Przedwojenski, Subiudicem
Przemisien, et Topiam de Siecin coniuges, quamdiu in viuis extiterint, vel uno
defuncto, alter eorum superstes fuerit, ab usu et possessione memoratorum bonorum,,
omniumq, attineni amoturos, nec cuiquam amouen facultatem daturus quod et Sere-
nissimi, Successores nostri faciuri sunt. Ratione cuius aduitalitatis, si bona supr
scripta, summis antiquis onerata fuerint, eam summa partem, qua ex praescripto-
rum remittenda veniet, nobis et Reipub. remittere et condonare. si vero a sum-
mis libera, quartam prouentum partem, Rannam quotannis inferre tenebuntur.
Quantum vero attinet supranominatam Aduocam, caeterasq Aduocacias,
Scultetias, Tabernas, molendina, et eorum tertias mensuras post mortem prefato-
rum

rum coniugum non prius successores eorum legitimi de bonis eiusmodi
cedent, quam Summa in his Originalibus expressa, vel ex Taxa Commis-
sariorum proueniens ipsis interire numerata et persoluta fuerit. Juribus
uris Regalibus Reipub. & Ecclia Catholica saluis. In cuius rei fidem
zē Datum Warsauię die decima Mensis Septembris Anno Dni
Millmo Sexcentmo Cijesimo Nono. Regnor vt supra.

Sigismundus Rex

Petrus Teronski.

Confirmatio iuriū & resp̄tor^{um} Hone-
sto Davidi Hincze eiusq; succoribus super molendino in
Villa Flisenstein seruien.

Sigismundus III zē Significamus præsē zē. Quod cum Honestus Da-
uid Hincze, molendini in villa nra Flisenstein possor vigore certorum re-
scriptorum, de super sibi seruien, præfatū molendinum iure suo quiete et pa-
cifice, a multis annis possederet, supplicareturq; nobis, vt hoc idem ipsius
possorūq; autē nra Regia confirmare et approbare dignaremur. Nos
supplicationi præfatae itē iusta benignē annuē, in harenq; Constitutione Re-
gii, ac Decis nris, eo in passu promulgatis, hoc idem ius ipsius, rescriptaq; sup
suprascripto molendino, dicto Hincze, successoribus suis, competen-
in quantum iuri communi sunt consentanea, atq; ipsius possorū, auctorita-
te nra Regia confirmari et approbari esse iuximus, prout confirma-
mus et approbamus præsē his. Eo nisi iominus adiecto, vt onera ex eodē
molendino, Tenentario nro moderno, et pro tpe existē, pendi debita, fere,
et adimplere, statis temporibus teneantur. In cuius rei fidem zē. Datum
Warsauię die xvii Mensis Septembri Anno vt supra.

Sigismundus Rex.

Petrus Teronski.

rum coniugum non prius successores eorum legitimi de bonis eiusmodi
 cedent, quam Summa in his Originalibus, expressa, vel ex Taxa Commis-
 sariorum proveniens ipsis interre numerata et persoluta fuerit. Juribus
 nris Regalibus Reipub. & Ecclia Catholica salvis. In cuius rei fidem
 zc. Datum Warsavie die decima Mensis Septembris Anno Dni
 Millmo Sexcentmo Vigesimo Nono. Regnor vt supra.
 Sigismundus Rex

Petrus Zeronski.

Confirmatio iuriu & resptor^{um} Hone-
 sto Davidi Hincze eiusq; succoribus super molendino in
 Villa Flisenstein servien.

Sigismundus III zc Significamus prasen zc. Quod cum Honestus Da-
 vid Hincze, molendini in villa nra Flisenstein possor, vigore certorum re-
 scriptorum, de super sibi servien, prafatu molendinum iure suo quiete et pa-
 cifice, a multis annis possideret, supplicareturq; nobis, vt hoc idem ips ius,
 possomq; aut se nra Regia confirmare et approbare dignaremur. Nos
 supplicationi prafata vt iusta benigne annuen, in harenq; Constitutione Reg-
 ni, ac Decis nris, eo in passu promulgatis; hoc idem ius ips, rescriptaq; sup
 suprascripto molendino, dicto Hincze, successoribus suis, competen^{ti}
 in quantum iuri communi sunt consentanea; atq; ips possom, aut soluta-
 te nra Regia confirman et approban esse duximus, prout confirma-
 mus et approbamus prasen his. Eo nisi loninus adiecto, vt onera ex eode
 molendino, Penutario nro moderno, et pro tpe existen, pendi debita, fere,
 et adimplere, statis temporibus teneantur. In cuius rei fidem zc. Datum
 Warsavie die xvii Mensis Septembis Anno vt supra.
 Sigismundus Rex